
《Ａブロック》

順位

15 ｰ 17 15 ｰ 10

0 9 ｰ 15 2 2 15 ｰ 4 0

(　音戸　) ｰ ｰ

17 ｰ 15 15 ｰ 9

2 15 ｰ 9 0 2 15 ｰ 5 0

（　東辰川　） ｰ ｰ

9 ｰ 15 11 ｰ 15

0 5 ｰ 15 2 0 13 ｰ 15 2

(　安芸郡・府中　) ｰ ｰ

10 ｰ 15 15 ｰ 11

0 4 ｰ 15 2 2 15 ｰ 13 0

（　宮原　） ｰ ｰ

順位

8 ｰ 15 2 ｰ 15

0 3 ｰ 15 2 0 1 ｰ 15 2

（　広　） ｰ ｰ

15 ｰ 8 10 ｰ 15

2 15 ｰ 3 0 0 14 ｰ 16 2

（　川尻　） ｰ ｰ

15 ｰ 2 15 ｰ 10

2 15 ｰ 1 0 2 16 ｰ 14 0

（　西惣付　） ｰ ｰ

《Ｂブロック》

順位

8 ｰ 15 4 ｰ 15

0 6 ｰ 15 2 0 6 ｰ 15 2

（　川尻　） ｰ ｰ

15 ｰ 8 15 ｰ 11

2 15 ｰ 6 0 2 15 ｰ 0 0

(　音戸　) ｰ ｰ

11 ｰ 15 6 ｰ 15

0 0 ｰ 15 2 0 7 ｰ 15 2

（　広　） ｰ ｰ

15 ｰ 4 15 ｰ 6

2 15 ｰ 6 0 2 15 ｰ 7 0

（　宮原　） ｰ ｰ

4

2

1
2,608

2

1

2

1

25

2,4

2

2

1

2

0,814

0

4

組合せ表　(１)

参加チーム：１４チーム

チ　ー　ム　名

7

　かわじりＣ

低学年

5

6
　かわじりＢ

　長浜Ｃ

8

　渡子ジュニア
9

10

11
宮原バンブ男子Ｂ

渡子ジュニア 　長浜Ｄ

　辰川Ａ

　長浜Ｄ
3

4

2

2

Ｐ率

2

3

採点 Ｓ率

Ｐ率

2

4

2

3

3

44

54

3

2

1

4

54

46

1,173

チ　ー　ム　名 　長浜Ｃ

1

2

3

4
宮原バンブ女子Ｂ

　アタック辰川Ｂ

　ＡＦＳ

Ｐ率

3

【予選リーグ】

Ａ　組

アタック辰川Ｂ

第１コート

チ　ー　ム　名 波多見女子Ｂ

　波多見女子Ｂ

ＡＦＳ 宮原バンブ女子Ｂ Ｓ率採点

　辰川Ａ

2

1

60

0

60

23

2

4

　宮原バンブ男子Ｂ

　かわじりＣ

Ｂ　組

C　組

採点 Ｓ率

2

3

4

第２コート

　かわじりＢ



順位

17 ｰ 16 8 ｰ 15

1 3 ｰ 15 2 0 16 ｰ 17 2

（　西川原石　） 6 ｰ 15 ｰ

16 ｰ 17 7 ｰ 15

2 15 ｰ 3 1 0 2 ｰ 15 2

(　音戸　) 15 ｰ 6 ｰ

15 ｰ 8 15 ｰ 7

2 17 ｰ 16 0 2 15 ｰ 2 0

（　畝原　） ｰ ｰ

《Ａブロック》

１コート　第８試合 16 ｰ 14

Ａ・Ｂ組２位 2 7 ｰ 15 1

16 ｰ 14

《Ｂブロック》

２コート　第８試合 15 ｰ 8

Ｃ・Ｄ組２位 2 14 ｰ 16 1

15 ｰ 6

組合せ表　(２)

13

12 3

【予選リーグ】

低学年

Ｂ組１位 辰　川　Ａ

Ｐ率

2

1

アタック辰川Ｂ

辰　川　Ｂ

14
　辰川Ｂ

C組１位

港町レインボーズ

　波多見男子Ｂ

Ｄ　組

チ　ー　ム　名 港町レインボーズ

第２コート

参加チーム：１４チーム

　辰川Ｂ

【決勝トーナメント】

Ｓ率

Ａ組１位 アタック辰川Ｂ

2

3

4

　波多見男子Ｂ 採点

宮原バンブ男子Ｂ

Ｄ組１位 辰　川　Ｂ



《Ａブロック》

順位

10 ｰ 15 8 ｰ 15

0 4 ｰ 15 2 0 4 ｰ 15 2

(　安芸郡・府中　) ｰ ｰ

15 ｰ 10 15 ｰ 9

2 15 ｰ 4 0 1 11 ｰ 15 2

(　音戸　) ｰ 10 ｰ 15

15 ｰ 8 9 ｰ 15

2 15 ｰ 4 0 2 15 ｰ 11 1

（　川尻　） ｰ 15 ｰ 10

順位

15 ｰ 8 15 ｰ 4

2 15 ｰ 6 0 2 15 ｰ 2 0

（　警固屋　） ｰ ｰ

8 ｰ 15 15 ｰ 3

0 6 ｰ 15 2 2 15 ｰ 5 0

（　東中央　） ｰ ｰ

4 ｰ 15 3 ｰ 15

0 2 ｰ 15 2 0 5 ｰ 15 2

(　音戸　) ｰ ｰ

順位

14 ｰ 16 15 ｰ 9

0 9 ｰ 15 2 2 15 ｰ 13 0

（　広　） ｰ ｰ

16 ｰ 14 15 ｰ 2

2 15 ｰ 9 0 2 15 ｰ 12 0

(　音戸　) ｰ ｰ

9 ｰ 15 2 ｰ 15

0 13 ｰ 15 2 0 12 ｰ 15 2

(　広　) ｰ ｰ

《Ｂブロック》

順位

15 ｰ 4 9 ｰ 15

2 15 ｰ 8 0 0 10 ｰ 15 2

(　音戸　) ｰ ｰ

4 ｰ 15 8 ｰ 15

0 8 ｰ 15 2 0 10 ｰ 15 2

（　広　） ｰ ｰ

15 ｰ 9 15 ｰ 8

2 15 ｰ 10 0 2 15 ｰ 10 0

（　音戸　） ｰ ｰ

1

3

4

組合せ表　(３)

採点

宮原バンブ男子Ａ

　キツズアチャモ

25
　長浜Ｂ

26
　渡子フェニックス

2

Ｂ　組

2

Ｃ　組

　長浜Ａ

Ｐ率

2

3

1

Ｓ率チ　ー　ム　名 Ｂ－ＤＡＳＨ 　長浜Ｂ 　渡子フェニックス

　ＡＦＭ 　かわじりＡ

高学年

チ　ー　ム　名

Ｄ　組

第４コート

　奥内ジュニア

【予選リーグ】

参加チーム：１８チーム

Ｐ率

2

22
　波多見男子Ａ

19

　かわじりＡ

15

　波多見男子Ａ

16

17

チ　ー　ム　名

24
　Ｂ－ＤＡＳＨ

18
　辰川Ｄ

23

1

　ＡＦＭ

　奥内ジュニア

　辰川Ｄ

4

　宮原バンブ男子Ａ キツズアチャモ

　ヨッシャーズ

21
　長浜Ａ

チ　ー　ム　名

20

Ｐ率

3

採点

Ｓ率

3

2

1

採点 Ｓ率 Ｐ率

Ｓ率

2

第３コート

ヨッシャーズ 採点

4

3

Ａ　組

2

3

4

3

3

2



《Ｂブロック》

順位

15 ｰ 6 15 ｰ 4

2 12 ｰ 15 1 2 11 ｰ 15 1

（　西惣付　） 15 ｰ 7 15 ｰ 8

6 ｰ 15 15 ｰ 8

1 15 ｰ 12 2 2 15 ｰ 13 0

(　音戸　) 7 ｰ 15 ｰ

4 ｰ 15 8 ｰ 15

1 15 ｰ 11 2 0 13 ｰ 15 2

（　海岸　） 8 ｰ 15 ｰ

順位

15 ｰ 13 15 ｰ 8

2 15 ｰ 12 0 2 15 ｰ 13 0

(　安芸郡・府中　) ｰ ｰ

13 ｰ 15 15 ｰ 13

0 12 ｰ 15 2 2 15 ｰ 3 0

（　警固屋　） ｰ ｰ

8 ｰ 15 13 ｰ 15

0 13 ｰ 15 2 0 3 ｰ 15 2

(　倉橋　) ｰ ｰ

《Ａブロック》

３コート　第１１試合
第１０試合敗者

15 ｰ 10
2 15 ｰ 13 0

ｰ

３コート　第１０試合 15 ｰ 5
Ａ組１位 2 15 ｰ 12 0

ｰ

《Ｂブロック》

４コート　第１１試合
第１０試合敗者

15 ｰ 11
2 15 ｰ 9 0

ｰ

４コート　第１０試合 15 ｰ 7
Ｄ組１位 2 15 ｰ 10 0

ｰ

2

1

Ｓ率 Ｐ率

組合せ表　(４)

3

Ｓ率採点 Ｐ率

参加チーム：１８チーム

32
　ＫＡＴ－ＴＵＭ

チ　ー　ム　名

高学年

28
　波多見女子Ａ

Ｂ組１位 辰　川　Ｄ

Ｄ組１位

Ｃ組１位

【予選リーグ】 第４コート

　波多見女子Ａ 港町フアイターズ

Ｅ　組

　辰川Ｃ

27
　辰川Ｃ

　港町フアイターズ

3

2

Ｆ　組

チ　ー　ム　名 　ＫＡＴ－ＴＵＭ 採点

4

　ＡＦＬ 　宮原バンブ女子Ａ

4 130
　ＡＦＬ

31
宮原バンブ女子Ａ

29

辰　川　Ｃ

3 2

2 3

【決勝トーナメント】

Ｆ組１位 Ａ　Ｆ　Ｌ

Ｅ組１位

辰　川　Ｄ

Ａ　Ｆ　Ｌ

波多見男子Ａ

渡子フェニクス

Ａ組１位 かわじりＡ




